Servicium vero trium feriarum pentecostes sequitur modum et ordinem feriarum ebdomade pasche scilicet in antiphonis incipiendis in leccionibus legendis et responsoriis cantandis. Cetera omnia fiant ut in aliis festis duplicibus novem leccionum preter responsorium ad vespervas.

[35]

### 36.1. **De modo exequendi officium in festis et octavis novem leccionem quando invitatorium a tribus cantatur.**

In festis et in octavis quando invitatorium a tribus cantatur ut in festo sancti nicholai, octava epiphanie, conversione sancti pauli, cathedra sancti petri, iohannis ante portam latinam, octavis ascensionis, translacio sancti edmundi archiepiscopi, barnabe apostoli, octavis de corpore christi, commemoracione sancti pauli, octavis apostolorum petri et pauli, marie magdalene, ad vincula sancti petri, laurencii, octavis assumptionis beate marie, decollacio sancti iohannis baptiste, octavis nativitatibus beate marie, michaelis in

<sup>12</sup> There is no equivalent subsection to NCF 30.2 or 30.3 in this MS.

<sup>13</sup> MS: pasche.

monte tumba, martini episcopi, edmundi archiepiscopi, et octavis dedicacionis ecclesie:

36.2. Ad primas vespas antiphona super psalmos incipiatur in superiore gradu. In inceptione quarti psalmi tres pueri accepta licencia a rectoribus chori egrediantur ut se induant, duo ad cereos deferendos, tertium ad thuribulum. Responsorium a duobus de superiore gradu in capis sericis ad gradum chori dicitur. In penultimo versu hymni exeat sacerdos ad capam sericam sumendam in vestiario. Omnes versiculi ad utrasque vespas et ad matutinas a duobus pueris in superpelliceis ad gradum chori pariter stantes dicuntur.

**37. De modo thurificandi altare in omnibus simplicibus festis et dominicis et in octavis et infra in quibus chorus regitur et in commemoracionibus beate marie.**

Dum versiculus canitur introeant ceroferarii et acceptis candelabris veniant obviam sacerdoti ad gradum presbiterii; procedat puer cum thuribulo ad sacerdotem dicendo Benedicite: respondeat sacerdos Dominus scilicet benedicendo, Ab ipso sanctificetur in cuius honore incensum cremabitur in nomine patris et filii et spiritus sancti. Et sic imponat thus in thuribulum et procedat ad altare et facta genuflectione ante altare terram deosculando incenset altare primo ter in medio deinde ter in dextera parte postea ter in sinistra parte; exinde ter ad ymaginem beate marie hoc est in medio altaris, postea arcam in qua continentur reliquie, deinde thurificando altare circueat altare. Hoc peracto sacerdos ad extremum gradum ante altare ad altare se inclinet et precedentibus ceroferariis et thuribulario solus ille episcopus si presens fuerit scilicet in sede sua thurificet et sic in stallo huic officio deputato in sinistra parte chori se recipiat.